АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2019 г.                                                                                  № 91а
О проведении публичных слушаний
    Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области», утвержденным решением 8 сессии (третьего созыва) Совета депутатов Зудовского сельсовета от 10.11.2005 года, (с изм., внесенными решениями от 26.04.2011 № 66, от 07.04.2014 № 214, от 16.03.2015 № 262, от 24.08.2015 № 293, от 16.11.2017 №145), п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания по  внесению изменений  в Устав Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

2. Установить место и время публичных слушаний – Новосибирская область, Болотнинский район, с. Зудово, улица Центральная,  д. 70, помещение администрации Зудовского сельсовета 07.10.2019  года в 12 - 00 часов.

3. Назначить уполномоченным по обсуждаемому вопросу главу Зудовского сельсовета Гончарову И.С.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета.

Глава Зудовского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                                                  И.С. Гончарова